
 

 

2024 年 10 月 15 日 

各 位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

テレフォンサービスおよびファクシミリサービスの終了について 

 

 株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）では、インターネットバンキング

の利用拡大等に伴い、テレフォンサービスおよびファクシミリサービスにつきまして、下記

のとおりサービスを終了することとしましたので、お知らせします。 

 本サービスご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービ

ス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 取扱いを終了するサービス 

  テレフォンサービスおよびファクシミリサービス 

※ファクシミリサービスを仙台銀行ＶＡＬＵＸ
ﾊ ﾞ ﾘ ｭ ｯ ｸ ｽ

【アンサーサービス（ＶＡＬＵＸ端末 

ＳＰＣ・ＨＴ）】で併用されている場合も含みます。 

 

２．終了日  

（１）新規ご利用受付 2024 年 10月 31 日（木） 

（２）サービス取扱い 2025 年  4 月 30 日（水） 

※月額利用料金の最終引落日は、2025年 5月 8日（木）となります。 

※取扱い終了日をもち自動解約となるため、解約にかかる手続きは不要です。 

 

３．代替サービスのご案内 

  法人向けインターネットバンキングのご利用をご検討ください。 

  【URL】https://www.sendaibank.co.jp/hojin/officenet/service.php 

※代替サービスとして法人向けインターネットバンキングをご契約される場合、 

契約料は無料といたします。 

以 上 

 

本件に関する問合せ先 

仙台銀行サポートセンター 

℡ 022-225-8738 

https://www.sendaibank.co.jp/hojin/officenet/service.php

